
Pronájem bytu 3+kk, 85 m2 - Zvěřinova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-85-m2-zverinova


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 3+kk o velikosti 85 m2 , který se nachází v rezidenci
Tulipa v žádané městské části Prahy 3 na Třebešíně, v ul. Zvěřinove.
Byt je umístěn v bytovém domě. V bytě, který je velmi světlý a prostorný jsou 2 TV. Dispozici tvoří
obývací pokoj s kuchyňským koutem, dvě ložnice, koupelna, toaleta a prostorná předsíň. Součástí je
také balkon. Parkovat je možné v podzemní části domu.
Moderní bydlení nedaleko centra Prahy vám umožní být za pět minut v třebešínském parku plném
zeleně nebo třeba v nákupním centru Atrium Flora (5 minut) nebo NC Galerie Harfa (do 20 minut).
V místě bydliště je mateřská školka, proto je tento byt ideální pro mladé rodiny s dětmi. Základní
školu a gymnázium najdete v klidné části Malešic ( 15 minut od domu). Občanskou vybavenost
zahrnují také služby jako jsou pošta, restaurace, bary, sportovní centrum. Lékařskou péči najdete v
5 minut vzdálené Fakultní nemocnici Vinohrady.
Přírodu zde zastupuje také malešický park, který je zhruba 15 minut od domu. Co se týče dopravy,
metro stanice Černý most je vzdáleno zhruba 20 minut od domu. Jižní spojka nabízí praktické
spojení s centrem města do deseti minut.
K nastěhování ihned.
Celkova cena: 25.000,- nájem + 5400,- poplatky + elektřina
Kauce:40.000,-
Cena zahrnuje parkování v garáži



ID 33764  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Zvěřinova 7,
Strašnice, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 85 m2  Parkování Ano
Město Praha  Městská část Strašnice
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-85-m2-zverinova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-10/cast/strasnice

